
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 본예산 지하수관리특별회계 전체

부서: 건설과
정책: 취약지 개발(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 지하수 관리(지하수관리특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

건설과 167,147 102,598 64,549

도             13,000

시            154,147

취약지 개발(국토및지역개발/지역및도시) 140,318 80,845 59,473

도             13,000

시            127,318

지하수 관리(지하수관리특별회계) 140,318 80,845 59,473

도             13,000

시            127,318

지하수이용실태조사 및 폐공 원상복구 26,000 26,000 0

도             13,000

시             13,000

401 시설비및부대비 26,000 26,000 0

도             13,000

시             13,000

01 시설비 26,000 26,000 0

  ◎지하수이용실태조사 및 폐공 원상복구
               26,000      26,000,000원

도             13,000

시             13,000

지하수 관리 114,318 54,845 59,473

201 일반운영비 24,240 21,767 2,473

01 사무관리비 14,340 13,817 523

  ◎일반수용비                14,340  14,340,000원

02 공공운영비 9,900 7,950 1,950

  ◎공공요금및제세                 9,900  9,900,000원

401 시설비및부대비 90,078 15,078 75,000

01 시설비 90,078 15,078 75,000

  ◎유량계설치 및 보조관측망 설치공사
               90,078      90,078,000원

행정운영경비(건설과)(기타/기타) 26,829 21,753 5,076

인력운영비(지하수관리특별회계) 26,829 21,753 5,076

인력운영비 26,829 21,753 5,076

101 인건비 26,829 21,753 5,076

03 무기계약근로자보수 26,829 21,753 5,076

  ◎지하수검침원                26,829  26,829,000원
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